
Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWopen

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiSzkoła 

1 GOWOREK Michalinasuper kids 2010-03-18
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Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWdziewcz ta

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiSzkoła 

65 BORKOWSKA Nataliajuniorzy C 2002 2002-01-01

66 JACHYM Joanna 2002-01-01

67 POBORCZYK Roksana 2002-01-01

69 DANIELIK Angelika 2002-09-14

70 DOBRZY SKA Nataliajuniorzy C 2003 2003-08-02SP12

48 FISZBAK Sandrajuniorzy D 2004 2004-05-31

49 PYTELEWICZ Katatarzyna 2004-06-18

50 WOICKA Klaudia 2004-06-20

51 KRUPA Patrycja 2004-06-19

52 KOMPA Małgorzata 2004-09-15

53 KOZAR Maja 2004-05-14

54 MORMUS Natalia 2004-08-18

55 SZYNKIEWICZ Sandra 2004-05-27

73 GRZEGORCZYK Kalina 2004-06-28SP12

56 WALECKA Julia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2004-08-12SP 1

57 D BOWSKA Julia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2004-08-26SP 7

58 SKRZYPCZYK Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2004-06-22SP 6
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Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWdziewcz ta

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiSzkoła 

41 PIETRZAK Klaudiajuniorzy D 2005 2005-07-15SP 1

60 WAROCH Roksana 2005-01-01SP Wia

61 WÓJCIAK Natalia 2005-01-01SP Wia

62 CZAPNIK Aleksandra 2005-01-01SP Wia

63 ROBAK Martyna 2005-01-01SP Wia

64 BERNACKA Sylwia 2005-01-01SP Wia

68 GASYNA Marysia 2005-01-01SP12

71 SZYMCZAK Joanna 2005-01-01SP 1

76 GOWOREK Martyna 2005-01-01

6 BERNACKA Agnieszka IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2005-02-21SP10

38 WIRSZEWSKA Julia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2005-12-27SP 14

39 UŁASZEWSKA Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2005-02-21SP12

40 ZIEMNICKA Oliwia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2005-01-01SP12

42 BORKOWSKA Justyna KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-05-24SP12

43 CHARKIEWICZ Nadia KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-09-05SP12

44 DANIELIK Paula KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-06-21SP12

45 NOWAK Karina KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-01-08SP12

46 WIETESKA Oliwia KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-02-16SP12

47 ZDONEK Julia KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-08-03SP12

27 SMEJDA Igajuniorzy E 2006 2006-01-05SP 1

28 KRZE LAK Emilia 2006-01-23SP 1

29 YCHLI SKA Laura 2006-08-10SP 1

30 LIS Maja 2006-08-10SP 1

31 CUPER Emilia 2006-05-05SP 1

32 KLUF Nadia 2006-09-05SP 1

33 LASOTA Maja 2006-07-06SP 1

34 SZPOTO  Zuzanna 2006-12-22SP 1

35 JAROS Milena 2006-07-27SP 1

36 GOSZCZ Kamila 2006-12-27SP 1

37 SŁOWICKA Adrianna 2006-05-26SP 1

22 CHODERA Maria IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2006-09-15SP10

23 JANAS Amelia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2006-02-12SP10

24 ZDONEK Kinga IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2006-02-13

26 BYKOWSKA Maja IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2006-12-08SP 1

25 JAGODZI SKA Roksana KS PILICA Tomaszów Mazow 2006-10-25SP12
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Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWdziewcz ta

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiSzkoła 

7 ST PNIAK Hannajuniorzy E 2007 2007-06-24SP10

8 SULEJ Julia 2007-09-19SP 7

9 MIKULA Roksana 2007-10-03SP10

10 MATERA Pola 2007-10-02SP10

11 JAKSZUK Maja 2007-12-04SP10

15 BANASZKIEWICZ Antonina 2007-08-05SP12

16 POLEWCZYK Ewa 2007-12-22

17 WALASIK Weronika 2007-01-01SP 6

18 SKRZYPCZYK Julia 2007-06-03SP 1

19 GRAMIAK Amelia 2007-12-20SP 1

20 CHOJNACKA Oliwia 2007-04-17SP 1

21 KACZMARCZYK Zofia 2007-01-26SP 1

75 LASEK Natalia 2007-09-02SP Wia

12 KOCIUCKA Nina KS PILICA Tomaszów Mazow 2007-06-06SP12

13 PAWLIK Julia KS PILICA Tomaszów Mazow 2007-02-16SP12

14 GRONOSTAJ Nadia KS PILICA Tomaszów Mazow 2007-12-03SP 1

1 PYTELEWICZ Magdalenajuniorzy F 2008 2008-04-19SP 1

4 FIJAŁKOWSKA Natalia 2008-04-10SP 1

5 WOICKA Weronika 2008-04-14SP 1

74 KWAPISZ Karolina 2008-10-01SP 1

3 SMEJDA Alicjajuniorzy F 2009 2009-05-04SP 1

72 NOWAK Klementyna 2009-01-01SP 7

2 SYGUŁA Sandra KS PILICA Tomaszów Mazow 2009-09-07SP12

59 WINOGA Zuzanna KS PILICA Tomaszów Mazow 2009-03-05SP12
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Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWchłopcy

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiSzkoła 

34 GÓRA Natanjuniorzy D 2004 2004-05-25

35 OKÓLSKI Olaf 2004-04-07

36 ADAMKIEWICZ Wiktor 2004-04-07

37 TWORSKI Kornel 2004-09-18

38 CICHOWSKI Jan 2004-09-24

39 ROGUZI SKI Dawid 2004-01-01SP Wia

40 KORNELUK Artur

32 MACHNICKI Gabrieljuniorzy D 2005 SP 6

33 LUBICKI Igor IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2005-02-09SP10

16 JABŁO SKI Brunojuniorzy E 2006 2006-10-25

28 PYTELEWICZ łukasz 2006-08-12SP 1

29 RESZKA Bartłomiej 2006-06-21SP 1

30 STRZELECKI Bartosz 2006-03-09SP 1

31 SŁOWI SKI Oliwer 2006-08-08SP 1

12 WO NIAK Damianjuniorzy E 2007 2007-01-26SP 1

13 POLUS Szymon 2007-06-15SP 1

14 KRUPA Paweł 2007-05-11SP 1

15 OKÓLSKI Alex 2007-10-19SP10

9 D BOWSKI Hubert IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2007-07-15SP 6

10 BRAJKROJC Krystian IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2007-08-07SP 6

11 DOMAGAŁA Filip IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2007-03-21SP 6

8 KACPEREK Oskarjuniorzy F 2008 2008-08-06SP10

41 SOBCZYK Oliwier 2008-01-01

4 SZMICH Maksymilian IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2008-04-11SP 6

5 LUCHOWSKI Marcin IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2008-03-29SP12

6 KUBACKI Antoni IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2008-12-17SP 6

7 WYMYSŁO Bartłomiej IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2008-05-03SP 6

3 AMBROZIK Oliwier KS PILICA Tomaszów Mazow 2008-03-16SP13

2 JABŁO SKI Leonjuniorzy F 2009 2009-08-18

1 JABŁO SKI Franciszek IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2009-11-23Przed7
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50m - dziewcz ta, juniorzy F 2009  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/Z 2 SYGUŁA Sandra KS PILICA Tomaszów Maz    09.30  9,300SP12

2 1/Z 59 WINOGA Zuzanna KS PILICA Tomaszów Maz    10.03  10,030 0,730SP12

3 2/W 72 NOWAK Klementyna    12.20  12,200 2,900SP 7

4 1/W 3 SMEJDA Alicja    15.13  15,130 5,830SP 1

Starter: Jaromir Radke

50m - dziewcz ta, juniorzy F 2008  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/W 1 PYTELEWICZ Magdalena    10.82  10,820SP 1

2 2/Z 5 WOICKA Weronika    10.90  10,900 0,080SP 1

3 1/W 4 FIJAŁKOWSKA Natalia    11.30  11,300 0,480SP 1

4 1/Z 74 KWAPISZ Karolina    12.56  12,560 1,740SP 1

Starter: Jaromir Radke
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100m - dziewcz ta, juniorzy E 2007  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/W 12 KOCIUCKA Nina KS PILICA Tomaszów Maz    16.43  16,430SP12

2 4/Z 17 WALASIK Weronika    16.78  16,780 0,350SP 6

3 2/W 13 PAWLIK Julia KS PILICA Tomaszów Maz    16.95  16,950 0,520SP12

4 1/Z 75 LASEK Natalia    17.66  17,660 1,230SP Wia

5 1/W 11 JAKSZUK Maja    17.89  17,890 1,460SP10

6 2/Z 9 MIKULA Roksana    19.38  19,380 2,950SP10

7 7/Z 14 GRONOSTAJ Nadia KS PILICA Tomaszów Maz    19.60  19,600 3,170SP 1

8 8/Z 21 KACZMARCZYK Zofia    20.43  20,430 4,000SP 1

9 3/Z 8 SULEJ Julia    20.66  20,660 4,230SP 7

10 6/W 7 ST PNIAK Hanna    21.07  21,070 4,640SP10

11 7/W 10 MATERA Pola    21.55  21,550 5,120SP10

12 5/W 20 CHOJNACKA Oliwia    28.60  28,600 12,170SP 1

6/Z 15 BANASZKIEWICZ Antonina DNSSP12

8/W 16 POLEWCZYK Ewa DNS

5/Z 18 SKRZYPCZYK Julia DNSSP 1

4/W 19 GRAMIAK Amelia DNSSP 1

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy E 2006  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 5/Z 27 SMEJDA Iga    15.86  15,860SP 1

2 6/W 23 JANAS Amelia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    16.43  16,430 0,570SP10

3 6/Z 32 KLUF Nadia    16.50  16,500 0,640SP 1

4 4/W 28 KRZE LAK Emilia    17.09  17,090 1,230SP 1

5 4/Z 31 CUPER Emilia    17.33  17,330 1,470SP 1

6 7/Z 25 JAGODZI SKA Roksana KS PILICA Tomaszów Maz    17.51  17,510 1,650SP12

7 7/W 30 LIS Maja    17.57  17,570 1,710SP 1

8 2/W 26 BYKOWSKA Maja IUKS 9 Tomaszów Mazowie    20.14  20,140 4,280SP 1

9 5/W 24 ZDONEK Kinga IUKS 9 Tomaszów Mazowie    20.29  20,290 4,430

10 2/Z 33 LASOTA Maja    22.35  22,350 6,490SP 1

Starter: Jaromir Radke
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100m - dziewcz ta, juniorzy D 2005  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 47 ZDONEK Julia KS PILICA Tomaszów Maz    15.85  15,850SP12

2 9/W 6 BERNACKA Agnieszka IUKS 9 Tomaszów Mazowie    15.98  15,980 0,130SP10

3 7/Z 41 PIETRZAK Klaudia    16.15  16,150 0,300SP 1

4 3/Z 62 CZAPNIK Aleksandra    16.44  16,440 0,590SP Wia

5 5/W 42 BORKOWSKA Justyna KS PILICA Tomaszów Maz    16.81  16,810 0,960SP12

6 4/Z 43 CHARKIEWICZ Nadia KS PILICA Tomaszów Maz    16.96  16,960 1,110SP12

7 3/W 64 BERNACKA Sylwia    17.27  17,270 1,420SP Wia

8 8/W 45 NOWAK Karina KS PILICA Tomaszów Maz    17.37  17,370 1,520SP12

9 6/W 39 UŁASZEWSKA Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Mazowie    17.68  17,680 1,830SP12

10 10/W 76 GOWOREK Martyna    17.84  17,840 1,990

11 7/W 68 GASYNA Marysia    19.18  19,180 3,330SP12

12 4/W 44 DANIELIK Paula KS PILICA Tomaszów Maz    21.43  21,430 5,580SP12

13 6/Z 60 WAROCH Roksana    21.56  21,560 5,710SP Wia

14 9/Z 61 WÓJCIAK Natalia    25.84  25,840 9,990SP Wia

15 5/Z 40 ZIEMNICKA Oliwia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    39.24  39,240 23,390SP12

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy D 2004  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 5/W 52 KOMPA Małgorzata    14.48  14,480

2 1/Z 53 KOZAR Maja    15.17  15,170 0,690

3 2/Z 49 PYTELEWICZ Katatarzyna    16.35  16,350 1,870

4 2/W 51 KRUPA Patrycja    17.03  17,030 2,550

5 3/Z 57 D BOWSKA Julia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    17.28  17,280 2,800SP 7

6 4/Z 58 SKRZYPCZYK Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Mazowie    18.37  18,370 3,890SP 6

7 5/Z 55 SZYNKIEWICZ Sandra    18.75  18,750 4,270

8 7/W 73 GRZEGORCZYK Kalina    18.87  18,870 4,390SP12

9 1/W 48 FISZBAK Sandra    21.70  21,700 7,220

10 6/Z 50 WOICKA Klaudia    26.43  26,430 11,950

Starter: Jaromir Radke

Wydruk: 06-12-2015 14:18

Strona 3 z 10

05-12-2015

                  



100m - dziewcz ta, juniorzy C 2003  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 70 DOBRZY SKA Natalia    16.83  16,830SP12

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy C 2002  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 69 DANIELIK Angelika    14.77  14,770

2 2/Z 66 JACHYM Joanna    17.56  17,560 2,790

3 2/W 67 POBORCZYK Roksana    20.03  20,030 5,260

4 1/Z 65 BORKOWSKA Natalia    22.58  22,580 7,810

Starter: Jaromir Radke

50m - dziewcz ta, juniorzy F 2009  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/W 2 SYGUŁA Sandra KS PILICA Tomaszów Maz    09.26  9,260SP12

2 1/W 59 WINOGA Zuzanna KS PILICA Tomaszów Maz    09.50  9,500 0,240SP12

3 2/Z 72 NOWAK Klementyna    11.86  11,860 2,600SP 7

4 1/Z 3 SMEJDA Alicja    16.59  16,590 7,330SP 1

Starter: Jaromir Radke

50m - dziewcz ta, juniorzy F 2008  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/Z 1 PYTELEWICZ Magdalena    10.26  10,260SP 1

2 1/Z 4 FIJAŁKOWSKA Natalia    10.73  10,730 0,470SP 1

3 2/W 5 WOICKA Weronika    10.79  10,790 0,530SP 1

4 1/W 74 KWAPISZ Karolina    11.41  11,410 1,150SP 1

Starter: Jaromir Radke
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100m - dziewcz ta, juniorzy E 2007  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/W 12 KOCIUCKA Nina KS PILICA Tomaszów Maz    16.04  16,040SP12

2 4/W 17 WALASIK Weronika    16.81  16,810 0,770SP 6

3 1/Z 75 LASEK Natalia    17.06  17,060 1,020SP Wia

4 3/Z 11 JAKSZUK Maja    17.07  17,070 1,030SP10

5 4/Z 14 GRONOSTAJ Nadia KS PILICA Tomaszów Maz    18.59  18,590 2,550SP 1

6 6/Z 8 SULEJ Julia    20.47  20,470 4,430SP 7

7 7/Z 7 ST PNIAK Hanna    22.72  22,720 6,680SP10

8 6/W 9 MIKULA Roksana    23.05  23,050 7,010SP10

9 1/W 10 MATERA Pola    25.06  25,060 9,020SP10

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy E 2006  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 4/W 27 SMEJDA Iga    16.07  16,070SP 1

2 4/Z 23 JANAS Amelia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    16.26  16,260 0,190SP10

3 3/W 32 KLUF Nadia    16.36  16,360 0,290SP 1

4 6/W 28 KRZE LAK Emilia    16.62  16,620 0,550SP 1

5 3/Z 25 JAGODZI SKA Roksana KS PILICA Tomaszów Maz    16.95  16,950 0,880SP12

6 2/Z 26 BYKOWSKA Maja IUKS 9 Tomaszów Mazowie    19.11  19,110 3,040SP 1

7 5/Z 24 ZDONEK Kinga IUKS 9 Tomaszów Mazowie    20.37  20,370 4,300

Starter: Jaromir Radke
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100m - dziewcz ta, juniorzy D 2005  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 5/Z 42 BORKOWSKA Justyna KS PILICA Tomaszów Maz    16.02  16,020SP12

2 4/W 43 CHARKIEWICZ Nadia KS PILICA Tomaszów Maz    16.40  16,400 0,380SP12

2/Z 62 CZAPNIK Aleksandra    16.40  16,400 0,380SP Wia

4 8/W 41 PIETRZAK Klaudia    16.88 F  16,880 0,860SP 1

5 3/W 44 DANIELIK Paula KS PILICA Tomaszów Maz    17.09  17,090 1,070SP12

6 4/Z 45 NOWAK Karina KS PILICA Tomaszów Maz    17.20  17,200 1,180SP12

7 1/Z 71 SZYMCZAK Joanna    17.73  17,730 1,710SP 1

8 6/W 76 GOWOREK Martyna    17.90  17,900 1,880

9 8/Z 64 BERNACKA Sylwia    20.75 F  20,750 4,730SP Wia

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy D 2004  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 6/W 52 KOMPA Małgorzata    14.57  14,570

2 1/W 53 KOZAR Maja    15.08  15,080 0,510

3 2/W 49 PYTELEWICZ Katatarzyna    15.79  15,790 1,220

4 4/Z 48 FISZBAK Sandra    16.45  16,450 1,880

5 5/W 55 SZYNKIEWICZ Sandra    17.52  17,520 2,950

6 3/Z 57 D BOWSKA Julia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    17.63  17,630 3,060SP 7

7 5/Z 50 WOICKA Klaudia    17.69  17,690 3,120

8 1/Z 54 MORMUS Natalia    17.93  17,930 3,360

9 6/Z 58 SKRZYPCZYK Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Mazowie    18.05  18,050 3,480SP 6

10 4/W 73 GRZEGORCZYK Kalina    18.22  18,220 3,650SP12

Starter: Jaromir Radke
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100m - dziewcz ta, juniorzy C 2002  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/Z 69 DANIELIK Angelika    14.65  14,650

2 1/W 66 JACHYM Joanna    16.92  16,920 2,270

3 1/Z 65 BORKOWSKA Natalia    17.22  17,220 2,570

4 2/W 67 POBORCZYK Roksana    19.09  19,090 4,440

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy F 2009  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/W 2 SYGUŁA Sandra KS PILICA Tomaszów Maz    18.60  18,600SP12

2 1/W 59 WINOGA Zuzanna KS PILICA Tomaszów Maz    19.52  19,520 0,920SP12

3 2/Z 72 NOWAK Klementyna    24.61  24,610 6,010SP 7

4 1/Z 3 SMEJDA Alicja    28.58  28,580 9,980SP 1

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy F 2008  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/W 5 WOICKA Weronika    20.11  20,110SP 1

2 2/Z 1 PYTELEWICZ Magdalena    20.94  20,940 0,830SP 1

3 1/Z 4 FIJAŁKOWSKA Natalia    22.11  22,110 2,000SP 1

4 1/W 74 KWAPISZ Karolina    23.20  23,200 3,090SP 1

Starter: Jaromir Radke
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100m - dziewcz ta, juniorzy E 2007  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 7/Z 12 KOCIUCKA Nina KS PILICA Tomaszów Maz    15.91  15,910SP12

2 7/W 17 WALASIK Weronika    16.36  16,360 0,450SP 6

3 1/Z 75 LASEK Natalia    17.18  17,180 1,270SP Wia

4 8/W 11 JAKSZUK Maja    17.69  17,690 1,780SP10

5 3/W 14 GRONOSTAJ Nadia KS PILICA Tomaszów Maz    18.54  18,540 2,630SP 1

6 5/Z 8 SULEJ Julia    19.44  19,440 3,530SP 7

7 1/W 10 MATERA Pola    20.97  20,970 5,060SP10

8 3/Z 7 ST PNIAK Hanna    25.54  25,540 9,630SP10

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy E 2006  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/W 27 SMEJDA Iga    15.80  15,800SP 1

2 3/Z 32 KLUF Nadia    16.13  16,130 0,330SP 1

3 5/Z 28 KRZE LAK Emilia    16.39  16,390 0,590SP 1

4 7/Z 23 JANAS Amelia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    16.67  16,670 0,870SP10

5 4/Z 25 JAGODZI SKA Roksana KS PILICA Tomaszów Maz    17.39  17,390 1,590SP12

6 4/W 24 ZDONEK Kinga IUKS 9 Tomaszów Mazowie    19.91  19,910 4,110

7 5/W 26 BYKOWSKA Maja IUKS 9 Tomaszów Mazowie    23.98  23,980 8,180SP 1

Starter: Jaromir Radke
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100m - dziewcz ta, juniorzy D 2005  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 10/W 42 BORKOWSKA Justyna KS PILICA Tomaszów Maz    15.67  15,670SP12

2 2/Z 62 CZAPNIK Aleksandra    15.87  15,870 0,200SP Wia

3 5/Z 41 PIETRZAK Klaudia    15.96  15,960 0,290SP 1

4 7/Z 64 BERNACKA Sylwia    16.26  16,260 0,590SP Wia

5 4/W 43 CHARKIEWICZ Nadia KS PILICA Tomaszów Maz    16.39  16,390 0,720SP12

6 8/Z 44 DANIELIK Paula KS PILICA Tomaszów Maz    16.46  16,460 0,790SP12

7 6/Z 45 NOWAK Karina KS PILICA Tomaszów Maz    17.50  17,500 1,830SP12

10/Z 76 GOWOREK Martyna    17.50  17,500 1,830

9 1/W 71 SZYMCZAK Joanna    18.17  18,170 2,500SP 1

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy D 2004  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 5/Z 52 KOMPA Małgorzata    14.53  14,530

2 4/W 53 KOZAR Maja    14.77  14,770 0,240

3 1/Z 48 FISZBAK Sandra    15.89  15,890 1,360

4 6/Z 49 PYTELEWICZ Katatarzyna    16.01  16,010 1,480

5 6/W 57 D BOWSKA Julia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    16.82  16,820 2,290SP 7

6 3/W 55 SZYNKIEWICZ Sandra    17.46  17,460 2,930

7 1/W 50 WOICKA Klaudia    17.58  17,580 3,050

8 5/W 54 MORMUS Natalia    17.71  17,710 3,180

9 2/Z 58 SKRZYPCZYK Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Mazowie    17.88  17,880 3,350SP 6

10 3/Z 73 GRZEGORCZYK Kalina    18.17  18,170 3,640SP12

Starter: Jaromir Radke

Wydruk: 06-12-2015 14:18
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100m - dziewcz ta, juniorzy C 2002  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/Z 69 DANIELIK Angelika    14.65  14,650

2 1/W 66 JACHYM Joanna    17.10  17,100 2,450

3 1/Z 65 BORKOWSKA Natalia    17.83  17,830 3,180

4 2/W 67 POBORCZYK Roksana    19.67  19,670 5,020

Starter: Jaromir Radke

50m - open, super kids  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 1 GOWOREK Michalina    13.20  13,200

Starter: Jaromir Radke

50m - open, super kids  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/Z 1 GOWOREK Michalina    17.59  17,590

Starter: Jaromir Radke

100m - open, super kids  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 1 GOWOREK Michalina    37.68  37,680

Starter: Jaromir Radke

Wydruk: 06-12-2015 14:18
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50m - chłopcy, juniorzy F 2009  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/Z 2 JABŁO SKI Leon    11.83  11,830

2 1/W 1 JABŁO SKI Franciszek IUKS 9 Tomaszów Mazowie    13.99  13,990 2,160Przed7

Starter: Jaromir Radke

50m - chłopcy, juniorzy F 2008  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/Z 3 AMBROZIK Oliwier KS PILICA Tomaszów Maz    08.53  8,530SP13

2 2/Z 5 LUCHOWSKI Marcin IUKS 9 Tomaszów Mazowie    09.87  9,870 1,340SP12

3 1/Z 7 WYMYSŁO Bartłomiej IUKS 9 Tomaszów Mazowie    09.97  9,970 1,440SP 6

4/W 41 SOBCZYK Oliwier    09.97  9,970 1,440

5 2/W 8 KACPEREK Oskar    10.55  10,550 2,020SP10

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy E 2007  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/W 10 BRAJKROJC Krystian IUKS 9 Tomaszów Mazowie    17.18  17,180SP 6

2 2/W 11 DOMAGAŁA Filip IUKS 9 Tomaszów Mazowie    17.63  17,630 0,450SP 6

3 4/Z 15 OKÓLSKI Alex    18.73  18,730 1,550SP10

4 2/Z 13 POLUS Szymon    20.98  20,980 3,800SP 1

5 1/W 9 D BOWSKI Hubert IUKS 9 Tomaszów Mazowie    22.30  22,300 5,120SP 6

Starter: Jaromir Radke

Wydruk: 06-12-2015 14:14
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100m - chłopcy, juniorzy E 2006  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/Z 28 PYTELEWICZ łukasz    16.38  16,380SP 1

2 3/W 29 RESZKA Bartłomiej    19.81  19,810 3,430SP 1

3 3/Z 16 JABŁO SKI Bruno    21.20  21,200 4,820

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy D 2005  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 33 LUBICKI Igor IUKS 9 Tomaszów Mazowie    16.16  16,160SP10

2 1/Z 32 MACHNICKI Gabriel    17.91  17,910 1,750SP 6

Starter: JaromirRadke

100m - chłopcy, juniorzy D 2004  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/Z 34 GÓRA Natan    14.99  14,990

2 3/W 35 OKÓLSKI Olaf    15.10  15,100 0,110

3 1/Z 40 KORNELUK Artur    15.45  15,450 0,460

4 2/Z 36 ADAMKIEWICZ Wiktor    17.37  17,370 2,380

5 1/W 37 TWORSKI Kornel    22.21  22,210 7,220

6 2/W 39 ROGUZI SKI Dawid    27.74  27,740 12,750SP Wia

Starter: Jaromir Radke

50m - chłopcy, juniorzy F 2009  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 2 JABŁO SKI Leon    11.33  11,330

2 1/Z 1 JABŁO SKI Franciszek IUKS 9 Tomaszów Mazowie    12.28  12,280 0,950Przed7

Starter: Jaromir Radke
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50m - chłopcy, juniorzy F 2008  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/W 3 AMBROZIK Oliwier KS PILICA Tomaszów Maz    08.73  8,730SP13

2 1/W 7 WYMYSŁO Bartłomiej IUKS 9 Tomaszów Mazowie    09.43  9,430 0,700SP 6

3 2/W 5 LUCHOWSKI Marcin IUKS 9 Tomaszów Mazowie    09.64  9,640 0,910SP12

4 2/Z 8 KACPEREK Oskar    09.91  9,910 1,180SP10

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy E 2007  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/Z 10 BRAJKROJC Krystian IUKS 9 Tomaszów Mazowie    16.93  16,930SP 6

2 4/W 11 DOMAGAŁA Filip IUKS 9 Tomaszów Mazowie    17.06  17,060 0,130SP 6

3 3/W 15 OKÓLSKI Alex    17.26  17,260 0,330SP10

4 2/Z 9 D BOWSKI Hubert IUKS 9 Tomaszów Mazowie    20.48  20,480 3,550SP 6

5 2/W 13 POLUS Szymon    20.72  20,720 3,790SP 1

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy E 2006  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/Z 29 RESZKA Bartłomiej    18.65  18,650SP 1

2 3/W 16 JABŁO SKI Bruno    20.05  20,050 1,400

100m - chłopcy, juniorzy D 2005  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/Z 33 LUBICKI Igor IUKS 9 Tomaszów Mazowie    16.10  16,100SP10

2 1/W 32 MACHNICKI Gabriel    17.15  17,150 1,050SP 6

Wydruk: 06-12-2015 14:14
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100m - chłopcy, juniorzy D 2004  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/Z 35 OKÓLSKI Olaf    14.38  14,380

2 1/W 34 GÓRA Natan    14.47  14,470 0,090

3 2/Z 40 KORNELUK Artur    14.98  14,980 0,600

4 3/W 36 ADAMKIEWICZ Wiktor    16.35  16,350 1,970

100m - chłopcy, juniorzy F 2009  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 2 JABŁO SKI Leon    23.80  23,800

2 1/Z 1 JABŁO SKI Franciszek IUKS 9 Tomaszów Mazowie    24.56  24,560 0,760Przed7

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy F 2008  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/Z 3 AMBROZIK Oliwier KS PILICA Tomaszów Maz    17.75  17,750SP13

2 2/W 7 WYMYSŁO Bartłomiej IUKS 9 Tomaszów Mazowie    19.51  19,510 1,760SP 6

3 4/Z 5 LUCHOWSKI Marcin IUKS 9 Tomaszów Mazowie    20.11  20,110 2,360SP12

4 4/W 8 KACPEREK Oskar    20.96  20,960 3,210SP10

Starter: Jaromir Radke
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100m - chłopcy, juniorzy E 2007  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/W 11 DOMAGAŁA Filip IUKS 9 Tomaszów Mazowie    16.93  16,930SP 6

2 4/Z 10 BRAJKROJC Krystian IUKS 9 Tomaszów Mazowie    17.00  17,000 0,070SP 6

3 3/W 15 OKÓLSKI Alex    19.14  19,140 2,210SP10

4 1/W 9 D BOWSKI Hubert IUKS 9 Tomaszów Mazowie    21.69  21,690 4,760SP 6

5 3/Z 13 POLUS Szymon    26.54  26,540 9,610SP 1

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy E 2006  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 29 RESZKA Bartłomiej    18.89  18,890SP 1

2 2/Z 16 JABŁO SKI Bruno    20.60  20,600 1,710

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy D 2005  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 33 LUBICKI Igor IUKS 9 Tomaszów Mazowie    15.79  15,790SP10

2 1/Z 32 MACHNICKI Gabriel    16.77  16,770 0,980SP 6

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy D 2004  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/Z 35 OKÓLSKI Olaf    14.35  14,350

2 2/W 34 GÓRA Natan    14.76  14,760 0,410

3 1/W 40 KORNELUK Artur    14.81  14,810 0,460

4 2/Z 36 ADAMKIEWICZ Wiktor    17.80  17,800 3,450

Starter: Jaromir Radke
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUchłopcy, juniorzy F 2009

Punktacja
wielobojowa50m 100m50m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 2 JABŁO SKI Leon    11.83 (1) 46,960   11.33 (1)    23.80 (1)

2 1 JABŁO SKI Franciszek IUKS 9 Tomaszów Mazowi    13.99 (2) 50,830   12.28 (2)    24.56 (2)Przed7 3,870

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUchłopcy, juniorzy F 2008

Punktacja
wielobojowa50m 100m50m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 3 AMBROZIK Oliwier KS PILICA Tomaszów Maz    08.53 (1) 35,010   08.73 (1)    17.75 (1)SP13

2 7 WYMYSŁO Bartłomiej IUKS 9 Tomaszów Mazowi    09.97 (3) 38,910   09.43 (2)    19.51 (2)SP 6 3,900

3 5 LUCHOWSKI Marcin IUKS 9 Tomaszów Mazowi    09.87 (2) 39,620   09.64 (3)    20.11 (3)SP12 4,610

4 8 KACPEREK Oskar    10.55 (5) 41,420   09.91 (4)    20.96 (4)SP10 6,410

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUchłopcy, juniorzy E 2007

Punktacja
wielobojowa100m 100m100m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 10 BRAJKROJC Krystian IUKS 9 Tomaszów Mazowi    17.18 (1) 51,110   16.93 (1)    17.00 (2)SP 6

2 11 DOMAGAŁA Filip IUKS 9 Tomaszów Mazowi    17.63 (2) 51,620   17.06 (2)    16.93 (1)SP 6 0,510

3 15 OKÓLSKI Alex    18.73 (3) 55,130   17.26 (3)    19.14 (3)SP10 4,020

4 9 D BOWSKI Hubert IUKS 9 Tomaszów Mazowi    22.30 (5) 64,470   20.48 (4)    21.69 (4)SP 6 13,360

5 13 POLUS Szymon    20.98 (4) 68,240   20.72 (5)    26.54 (5)SP 1 17,130

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUchłopcy, juniorzy E 2006

Punktacja
wielobojowa100m 100m100m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 29 RESZKA Bartłomiej    19.81 (2) 57,350   18.65 (1)    18.89 (1)SP 1

2 16 JABŁO SKI Bruno    21.20 (3) 61,850   20.05 (2)    20.60 (2) 4,500
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUchłopcy, juniorzy D 2005

Punktacja
wielobojowa100m 100m100m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 33 LUBICKI Igor IUKS 9 Tomaszów Mazowi    16.16 (1) 48,050   16.10 (1)    15.79 (1)SP10

2 32 MACHNICKI Gabriel    17.91 (2) 51,830   17.15 (2)    16.77 (2)SP 6 3,780

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUchłopcy, juniorzy D 2004

Punktacja
wielobojowa100m 100m100m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 35 OKÓLSKI Olaf    15.10 (2) 43,830   14.38 (1)    14.35 (1)

2 34 GÓRA Natan    14.99 (1) 44,220   14.47 (2)    14.76 (2) 0,390

3 40 KORNELUK Artur    15.45 (3) 45,240   14.98 (3)    14.81 (3) 1,410

4 36 ADAMKIEWICZ Wiktor    17.37 (4) 51,520   16.35 (4)    17.80 (4) 7,690

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, juniorzy F 2009

Punktacja
wielobojowa50m 100m50m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 2 SYGUŁA Sandra KS PILICA Tomaszów Maz    09.30 (1) 37,160   09.26 (1)    18.60 (1)SP12

2 59 WINOGA Zuzanna KS PILICA Tomaszów Maz    10.03 (2) 39,050   09.50 (2)    19.52 (2)SP12 1,890

3 72 NOWAK Klementyna    12.20 (3) 48,670   11.86 (3)    24.61 (3)SP 7 11,510

4 3 SMEJDA Alicja    15.13 (4) 60,300   16.59 (4)    28.58 (4)SP 1 23,140

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, juniorzy F 2008

Punktacja
wielobojowa50m 100m50m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 5 WOICKA Weronika    10.90 (2) 41,800   10.79 (3)    20.11 (1)SP 1

2 1 PYTELEWICZ Magdalena    10.82 (1) 42,020   10.26 (1)    20.94 (2)SP 1 0,220

3 4 FIJAŁKOWSKA Natalia    11.30 (3) 44,140   10.73 (2)    22.11 (3)SP 1 2,340

4 74 KWAPISZ Karolina    12.56 (4) 47,170   11.41 (4)    23.20 (4)SP 1 5,370
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, juniorzy E 2007

Punktacja
wielobojowa100m 100m100m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 12 KOCIUCKA Nina KS PILICA Tomaszów Maz    16.43 (1) 48,380   16.04 (1)    15.91 (1)SP12

2 17 WALASIK Weronika    16.78 (2) 49,950   16.81 (2)    16.36 (2)SP 6 1,570

3 75 LASEK Natalia    17.66 (4) 51,900   17.06 (3)    17.18 (3)SP Wia 3,520

4 11 JAKSZUK Maja    17.89 (5) 52,650   17.07 (4)    17.69 (4)SP10 4,270

5 14 GRONOSTAJ Nadia KS PILICA Tomaszów Maz    19.60 (7) 56,730   18.59 (5)    18.54 (5)SP 1 8,350

6 8 SULEJ Julia    20.66 (9) 60,570   20.47 (6)    19.44 (6)SP 7 12,190

7 10 MATERA Pola    21.55 (11) 67,580   25.06 (9)    20.97 (7)SP10 19,200

8 7 ST PNIAK Hanna    21.07 (10) 69,330   22.72 (7)    25.54 (8)SP10 20,950

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, juniorzy E 2006

Punktacja
wielobojowa100m 100m100m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 27 SMEJDA Iga    15.86 (1) 47,730   16.07 (1)    15.80 (1)SP 1

2 32 KLUF Nadia    16.50 (3) 48,990   16.36 (3)    16.13 (2)SP 1 1,260

3 23 JANAS Amelia IUKS 9 Tomaszów Mazowi    16.43 (2) 49,360   16.26 (2)    16.67 (4)SP10 1,630

4 28 KRZE LAK Emilia    17.09 (4) 50,100   16.62 (4)    16.39 (3)SP 1 2,370

5 25 JAGODZI SKA Roksana KS PILICA Tomaszów Maz    17.51 (6) 51,850   16.95 (5)    17.39 (5)SP12 4,120

6 24 ZDONEK Kinga IUKS 9 Tomaszów Mazowi    20.29 (9) 60,570   20.37 (7)    19.91 (6) 12,840

7 26 BYKOWSKA Maja IUKS 9 Tomaszów Mazowi    20.14 (8) 63,230   19.11 (6)    23.98 (7)SP 1 15,500

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, juniorzy D 2005

Punktacja
wielobojowa100m 100m100m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 42 BORKOWSKA Justyna KS PILICA Tomaszów Maz    16.81 (5) 48,500   16.02 (1)    15.67 (1)SP12

2 62 CZAPNIK Aleksandra    16.44 (4) 48,710   16.40 (2)    15.87 (2)SP Wia 0,210

3 41 PIETRZAK Klaudia    16.15 (3) 48,990   16.88 (4)    15.96 (3)SP 1 0,490

4 43 CHARKIEWICZ Nadia KS PILICA Tomaszów Maz    16.96 (6) 49,750   16.40 (2)    16.39 (5)SP12 1,250

5 45 NOWAK Karina KS PILICA Tomaszów Maz    17.37 (8) 52,070   17.20 (6)    17.50 (7)SP12 3,570

6 76 GOWOREK Martyna    17.84 (10) 53,240   17.90 (8)    17.50 (7) 4,740

7 64 BERNACKA Sylwia    17.27 (7) 54,280   20.75 (9)    16.26 (4)SP Wia 5,780

8 44 DANIELIK Paula KS PILICA Tomaszów Maz    21.43 (12) 54,980   17.09 (5)    16.46 (6)SP12 6,480
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, juniorzy D 2004

Punktacja
wielobojowa100m 100m100m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 52 KOMPA Małgorzata    14.48 (1) 43,580   14.57 (1)    14.53 (1)

2 53 KOZAR Maja    15.17 (2) 45,020   15.08 (2)    14.77 (2) 1,440

3 49 PYTELEWICZ Katatarzyna    16.35 (3) 48,150   15.79 (3)    16.01 (4) 4,570

4 57 D BOWSKA Julia IUKS 9 Tomaszów Mazowi    17.28 (5) 51,730   17.63 (6)    16.82 (5)SP 7 8,150

5 55 SZYNKIEWICZ Sandra    18.75 (7) 53,730   17.52 (5)    17.46 (6) 10,150

6 48 FISZBAK Sandra    21.70 (9) 54,040   16.45 (4)    15.89 (3) 10,460

7 58 SKRZYPCZYK Wiktoria IUKS 9 Tomaszów Mazowi    18.37 (6) 54,300   18.05 (9)    17.88 (9)SP 6 10,720

8 73 GRZEGORCZYK Kalina    18.87 (8) 55,260   18.22 (10)    18.17 (10)SP12 11,680

9 50 WOICKA Klaudia    26.43 (10) 61,700   17.69 (7)    17.58 (7) 18,120

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, juniorzy C 2002

Punktacja
wielobojowa100m 100m100m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 69 DANIELIK Angelika    14.77 (1) 44,070   14.65 (1)    14.65 (1)

2 66 JACHYM Joanna    17.56 (2) 51,580   16.92 (2)    17.10 (2) 7,510

3 65 BORKOWSKA Natalia    22.58 (4) 57,630   17.22 (3)    17.83 (3) 13,560

4 67 POBORCZYK Roksana    20.03 (3) 58,790   19.09 (4)    19.67 (4) 14,720

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUopen, super kids

Punktacja
wielobojowa50m 100m50m

Szkoła 
Strata na

(0m)

1 1 GOWOREK Michalina    13.20 (1) 68,470   17.59 (1)    37.68 (1)
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